



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 092/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 045/2023, objeto:
FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA CONSTRUÇÃO, CONSUMO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	8,00000			ALICATE DE CORTE PARA CABO ATÉ 70MM ²
29	UN	8,00000			ALICATE DESENCAPADOR AUTOMÁTICO 8" VISE GRIP
31	UN	8,00000			ALICATE TIPO CATRACA DE PRENSAR TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL/FORÇA/PINO/FASTON DE 0,5 A 6MM ²
32	UN	8,00000			ALICATE TIPO CATRACA DE PRENSAR TERMINAL TUBULAR DE 10 A 35MM ²
126	UN	20,00000			CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA PARA PISO
142	UN	5,00000			CAIXA TERMOPLÁSTICA PVC P/ PAINEL DE COMANDO 30X30CM
143	UN	5,00000			CAIXA TERMOPLÁSTICA PVC P/ PAINEL DE COMANDO 45X30CM
144	UN	5,00000			CAIXA TERMOPLÁSTICA PVC P/ PAINEL DE COMANDO 50X40X20CM
175	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 1/4"
180	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 3/16"
181	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 3/8"
183	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 5/16"
186	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 7/16"
187	UN	8,00000			CHAVE DE CANHAO 7/32"
212	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 3X150MM (1/8 X 6")
213	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 3X200MM (1/8 X 8")
214	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 3X75MM (1/8 X 3")
215	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X100MM (3/16 X 4")
216	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X150MM (3/16 X 6")
217	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X200MM (3/16 X 8")
218	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X100MM (1/4 X 4")
219	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X150MM (1/4 X 6")
220	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X200MM (1/4 X 8")
221	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X250MM (1/4 X 10")
222	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 8X150MM (5/16 X 6")
223	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 8X200MM (5/16 X 8")
224	UN	8,00000			CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 8X250MM (5/16 X 10")
226	UN	8,00000			CHAVE DE TRANSFERÊNCIA 3 POSIÇÕES FIXAS - TETRAPOLAR 63A
231	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 11MM
233	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 14MM
235	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 3/8"
242	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 7/16"
243	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 7/32"
246	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 9/16"
247	UN	8,00000			CHAVE HEXAGONAL LONGA 9MM
249	UN	8,00000			CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 18"
267	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 3X200MM
268	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X100MM (3/16 X 4")
270	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X200MM (3/16 X 8")
271	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X100MM (1/4 X 4")
272	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X150MM (1/4 X 6")
273	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X200MM (1/4 X 8")
274	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 8X150MM (5/16 X 6")
275	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 8X250MM (5/16 X 10")
276	UN	8,00000			CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 6X250MM (1/4 X 10")
285	UN	200,00000			CONECTOR /FECHO PARA FITA DE AÇO 3/4"



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

326	UN	4,00000	CONTATO DESLIZANTE PARA FECHADURA ELETRICA DE PORTAO
341	UN	4,00000	CORDA DE POLIAMIDA 12 MM 30 M
445	UN	12,00000	FUSIVEL 160A RETARDADO GL/GG NH-1
447	UN	12,00000	FUSIVEL 40A ULTRA RÁPIDO AR NH-00
448	UN	12,00000	FUSIVEL 50A ULTRA RÁPIDO AR NH-00
516	UN	2,00000	MAQUINA DE CINTAR POSTE GALVANIZADA FITA AÇO TIPO FUSIMEC
522	UN	20,00000	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 4,5 METROS 2 CAIXAS MONOFASICO 40A
524	UN	20,00000	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 7 METROS 2 CAIXAS MONOFASICO 40A
559	UN	20,00000	PRENSA CABO COM ROSCA BSP 2"
562	UN	20,00000	PROTETOR DE BARRAMENTO FASE TIPO PENTE
565	UN	8,00000	PUNCAO 120X4MM
566	UN	8,00000	PUNCAO 150X6MM
568	UN	5,00000	QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 18/24 DISJUNTORES, MODELO DE SOBREPOR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA
590	UN	10,00000	RELE DE SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO TRIFASICO RMW17-SS 220V
634	UN	2,00000	SUPORTE PARA FERRO DE SOLDA COM ESPONJA METALICA
701	UN	2,00000	TRAVA-QUEDA EM ACO CARBONO PARA CORDA DE 12MM COM EXTENSOR FITA
704	UN	2,00000	ALICATE HIDRÁULICO PRESA / CRIMPA TERMINAL ATÉ 70MM²

Total para Este Fornecedor:

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
46.423.434/0001-03
R SANTOS DUMONT, 666 *** ASÃO CRISTOVÃO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
582	UN	50,00000	249,88000	12.494,00	REFLETOR LED LINEAR 200W IP66 FLOOD FLOOD

Total para Este Fornecedor:

12.494,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
40.690.097/0001-26
AV VILLE, 3353 QUADRA57 LOTE 06 LOT MOINHO DOS VENTOS

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
63	MT	1.000,00000	12,90000	12.900,00	CABO FEXIVEL 450/750V 25MM ² ENERGY 750V
65	UN	4,00000	931,70000	3.726,80	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 16MM ² - ROLO DE 100 METROS ENERGY 1KV
66	MT	2.000,00000	2,37000	4.740,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X1,5MM ² ENERGY 1KA
67	UN	20,00000	1.199,85000	23.997,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X10MM ² - ROLO COM 100M ENERGY 1KV
68	UN	2,00000	1.684,81000	3.369,62	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X16MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
69	UN	20,00000	368,32000	7.366,40	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X2,5MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
70	UN	2,00000	509,79000	1.019,58	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X4MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
71	UN	2,00000	710,79000	1.421,58	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 2X6MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
73	UN	7,00000	823,36000	5.763,52	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 3X16MM ² - ROLO COM 30 METROS ENERGY 1KV
74	UN	2,00000	1.043,44000	2.086,88	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 3X6,0MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
75	UN	10,00000	496,90000	4.969,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 4X10MM ² - ROLO COM 20 METROS ENERGY 1KV
76	UN	80,00000	359,04000	28.723,20	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 4X16MM ² - ROLO COM 10 METROS ENERGY 1KV
77	MT	400,00000	14,82000	5.928,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 4X6,0MM ² ENERGY 1KV
78	UN	4,00000	348,01000	1.392,04	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 6,0MM ² - ROLO COM 100 METROS ENERGY 1KV
79	MT	300,00000	2,30000	690,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 2X1,5MM ² ENERGY 1KV
81	MT	300,00000	3,56000	1.068,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 2X2,5MM ² ENERGY 1KV
82	MT	200,00000	5,14000	1.028,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 2X4MM ² ENERGY 1KV
83	MT	200,00000	3,15000	630,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 3X1,5MM ² ENERGY 1KV
85	MT	200,00000	5,00000	1.000,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 3X2,5MM ² ENERGY 1KV
86	MT	100,00000	7,49000	749,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 3X4MM ² ENERGY 1KV
87	MT	500,00000	4,16000	2.080,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 4X1,5MM ² ENERGY 1KV
89	MT	500,00000	6,50000	3.250,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 4X2,5MM ² ENERGY 1KV
90	MT	500,00000	9,56000	4.780,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 4X4MM ² ENERGY 1KV
94	MT	500,00000	18,14000	9.070,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 35MM ² ENERGY 750V
96	MT	500,00000	27,88000	13.940,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 50MM ² ENERGY 750V
151	UN	500,00000	4,59000	2.295,00	CANALETA SISTEMA X COM FITA ADESIVA - 20MM X 10MM X 2000MM ENERBRAS 20X10
329	UN	20,00000	845,99000	16.919,80	CONTATOR CWM 105 220V SOPRANO CST 115A
331	UN	20,00000	948,49000	18.969,80	CONTATOR CWM 150 220V SOPRANO CST
362	UN	20,00000	49,99000	999,80	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A OUROLUX 4KA
363	UN	20,00000	53,58000	1.071,60	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 125A OUROLUX 4KA
375	UN	20,00000	77,00000	1.540,00	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A OUROLUX 4KA
454	UN	100,00000	7,19000	719,00	INTERRUPTOR PARALELO - 1 TECLA - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X PLUZIE SOBREPLUS
458	UN	50,00000	12,69000	634,50	INTERRUPTOR PARALELO (2) E 1 TOMADA 2P + T10A/250V - COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
464	UN	200,00000	3,77000	754,00	INTERRUPTOR SIMPLES - 1 TECLA - COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
465	UN	150,00000	6,54000	981,00	INTERRUPTOR SIMPLES - 2 TECLA - COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
466	UN	100,00000	8,99000	899,00	INTERRUPTOR SIMPLES - 3 TECLA - COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
469	UN	200,00000	4,79000	958,00	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X PLUZIE SOBREPLUS
471	UN	100,00000	7,04000	704,00	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X PLUZIE SOBREPLUS
472	UN	200,00000	7,15000	1.430,00	INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA 2P + 10A/250V - COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
535	UN	250,00000	2,89000	722,50	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO FEMEA - 2P 20A/250V VOLTIM 2P
547	UN	10,00000	171,36000	1.713,60	PLUGUE MOVEL PARA TOMADA INDUSTRIAL 3P + T 63A 220A - AZUL SOPRANO PLP
574	UN	10,00000	399,00000	3.990,00	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 2000W INDUWOLT RVMT2000-EXT
677	UN	150,00000	8,16000	1.224,00	TOMADA DUPLA 2P + T 20A/250V COM PLACA 4X2" PLUZIE IDEALE
689	UN	10,00000	191,48000	1.914,80	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE SOBREPOR 3P + T 63A 220A - AZUL SOPRANO TSP

Total para Este Fornecedor:

204.129,02



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

DANIEL KIM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
46.452.081/0001-61
R PELEGRINO, 393 *** JARDIM DO COLEGIO (ZONA NORTE)**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
483	UN	500,00000	10,99000	5.495,00	LAMPADA DE LED 30W E27 BRANCA FRIA LUZ SOLAR 30W
489	UN	500,00000	29,24000	14.620,00	LÂMPADA LED 50W E40 BRANCA FRIA LUZ SOLAR 50W
Total para Este Fornecedor:					20.115,00

DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA
45.106.997/0001-05
R OLINTO MAGALHAES, 1478 SALA 2 DOM BOSCO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
309	UN	50,00000	24,50000	1.225,00	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 70MM² CONECPAR CONECPAR
476	UN	3,00000	2.600,00000	7.800,00	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW300 TRIFASICO 15.2A 200-240V WEG WEG
477	UN	3,00000	1.870,00000	5.610,00	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW300 TRIFASICO 7.3A 200-240V WEG WEG
577	UN	200,00000	28,90000	5.780,00	REFLETOR LED 100W SANHE SANHE
578	UN	100,00000	52,00000	5.200,00	REFLETOR LED 150W BPY BPY
579	UN	100,00000	58,00000	5.800,00	REFLETOR LED 200W BPY BPY
585	UN	50,00000	23,00000	1.150,00	REFLETOR LED 50W MEGACE MEGACE
592	UN	10,00000	520,00000	5.200,00	RELE FALTA E SEQUENCIA DE FASE RMW17-FSF 220V WEG WEG
707	UN	1,00000	730,00000	730,00	MEGÔMETRO MINIPA MINIPA
Total para Este Fornecedor:					38.495,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

GCM COMERCIAL LTDA
43.471.316/0001-74
R SANTA MARTA, 80 SALA 01 BELA VISTA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
355	UN	2,00000	199,99000	399,98	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 100A ELGIN ELGIN
356	UN	2,00000	249,99000	499,98	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A ELGIN ELGIN
361	UN	40,00000	17,99000	719,60	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A ELGIN ELGIN
364	UN	40,00000	18,63000	745,20	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A ELGIN ELGIN
365	UN	40,00000	17,99000	719,60	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A ELGIN ELGIN
366	UN	40,00000	17,99000	719,60	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A ELGIN ELGIN
368	UN	40,00000	18,62000	744,80	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A ELGIN ELGIN
369	UN	40,00000	18,63000	745,20	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A ELGIN ELGIN
370	UN	40,00000	18,63000	745,20	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A ELGIN ELGIN
372	UN	40,00000	18,63000	745,20	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A ELGIN ELGIN
373	UN	20,00000	20,19000	403,80	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 6A ELGIN ELGIN
376	UN	10,00000	24,99000	249,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10A ELGIN ELGIN
378	UN	10,00000	24,99000	249,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 16A ELGIN ELGIN
379	UN	10,00000	25,99000	259,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A ELGIN ELGIN
380	UN	10,00000	25,99000	259,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 25A ELGIN ELGIN
382	UN	10,00000	28,09000	280,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A ELGIN ELGIN
383	UN	10,00000	28,09000	280,90	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A ELGIN ELGIN
384	UN	10,00000	28,04000	280,40	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A ELGIN ELGIN
386	UN	10,00000	28,13000	281,30	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A ELGIN ELGIN
387	UN	5,00000	28,13000	140,65	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 6A ELGIN ELGIN
389	UN	40,00000	5,31000	212,40	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A ETEK ETEK
390	UN	40,00000	5,31000	212,40	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A ETEK ETEK
391	UN	40,00000	5,31000	212,40	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A ETEK ETEK
392	UN	40,00000	5,31000	212,40	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A ETEK ETEK
394	UN	40,00000	6,99000	279,60	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A ETEK ETEK
396	UN	40,00000	8,29000	331,60	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A ETEK ETEK
397	UN	10,00000	8,59000	85,90	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A ETEK ETEK
398	UN	10,00000	8,99000	89,90	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A ETEK ETEK
399	UN	10,00000	8,99000	89,90	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 6A ETEK ETEK
435	UN	200,00000	4,39000	878,00	FITA ISOLANTE 19MM X 20M DECORLUX DECORLUX
482	UN	500,00000	5,37000	2.685,00	LÂMPADA DE LED 15W E27 BRANCA FRIA TRAMONTINA TRAMONTINA
485	UN	500,00000	59,99000	29.995,00	LÂMPADA LED 100W E40 BRANCA FRIA AVANT AVANT
486	UN	500,00000	7,44000	3.720,00	LÂMPADA LED 20W E27 BRANCA FRIA KIAN KIAN
487	UN	500,00000	15,52000	7.760,00	LÂMPADA LED 40W E27 BRANCA FRIA KIAN KIAN
488	UN	500,00000	20,04000	10.020,00	LÂMPADA LED 50W E27 BRANCA FRIA KIAN KIAN
492	UN	500,00000	7,77000	3.885,00	LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W - 120CM KIAN KIAN
493	UN	500,00000	6,98000	3.490,00	LÂMPADA LED TUBULAR T8 9W - 60CM KIAN KIAN
496	UN	20,00000	20,89000	417,80	LÂMPADA VAPOR METALICO 250W OUROLUX OUROLUX
497	UN	10,00000	22,49000	224,90	LÂMPADA VAPOR METALICO 400W OUROLUX OUROLUX
575	UN	20,00000	54,99000	1.099,80	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 250W GOODLUX GOODLUX
576	UN	10,00000	67,84000	678,40	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W GOODLUX GOODLUX
580	UN	25,00000	20,13000	503,25	REFLETOR LED 30W ELGIN ELGIN
				Total para Este Fornecedor:	76.555,56

GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
20.164.580/0001-60
AV MENDES DA ROCHA, 729 *** JARDIM BRASIL (ZONA NORTE)**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
573	UN	10,00000	170,00000	1.700,00	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 1000W SAMA SAMT1000AE
				Total para Este Fornecedor:	1.700,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
05.117.514/0001-45
AV CASTELO BRANCO, 117 LOJA SAO JORGE

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	200,00000	0,95000	190,00	ABRAÇADEIRA PVC P/ ELETRODUTO CONDULETE PVC 1" - CINZA IMPOL ABRAÇADEIRA
3	UN	400,00000	0,91000	364,00	ABRAÇADEIRA PVC P/ ELETRODUTO CONDULETE PVC 3/4" - CINZA IMPOL ABRAÇADEIRA
6	UN	300,00000	0,85000	255,00	ABRAÇADEIRA TIPO D P/ ELETRODUTO 1" MATRIMETRAL ABRAÇADEIRA
8	UN	300,00000	0,69000	207,00	ABRAÇADEIRA TIPO D P/ ELETRODUTO 3/4" MATRIMETRAL ABRAÇADEIRA 1
10	UN	300,00000	0,44000	132,00	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO 1" MATRIMETRAL ABRAÇADEIRA
13	UN	300,00000	0,27000	81,00	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO 3/4" MATRIMETRAL ABRAÇADEIRA
14	UN	200,00000	1,35000	270,00	ADAPTADOR CONDULETE PVC 1" - CINZA IMPOL ADAPTADOR
15	UN	400,00000	0,95000	380,00	ADAPTADOR CONDULETE PVC 3/4" - CINZA IMPOL ADAPTADOR
16	UN	10,00000	7,95000	79,50	ADAPTADOR DE SOQUETE E27 PARA E40 DECORLUX ADAPTADOR
18	UN	50,00000	1,80000	90,00	ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 MM PLP ALÇA
19	UN	50,00000	2,50000	125,00	ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 16 MM PLP ALÇA
20	UN	50,00000	3,30000	165,00	ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 25 MM PLP ALÇA
38	UN	40,00000	14,53000	581,20	BARRAMENTO DE FASE TIPO PENTE BIFÁSICO 12 POLOS TRAMONTINA BARRAMENTO
40	UN	20,00000	34,95000	699,00	BARRAMENTO DE FASE TIPO PENTE TRIFÁSICO 12 POLOS TRAMONTINA BARRAMENTO
42	UN	75,00000	2,95000	221,25	BORNE BTWP 4MM² PARA TRILHO DIN CITEX BORNE
43	UN	75,00000	4,20000	315,00	BORNE BTWP 6,0MM² P/ TRILHO DIN CITEX BORNE
44	UN	75,00000	5,60000	420,00	BORNE DE PASSAGEM BTWP 10MM² PARA TRILHO DIN CITEX BORNE
45	UN	75,00000	8,40000	630,00	BORNE DE PASSAGEM BTWP 16MM² PARA TRILHO DIN CITEX BORNE
46	UN	75,00000	2,71000	203,25	BORNE DE PASSAGEM BTWP 2,5MM² PARA TRILHO DIN CITEX BORNE
47	UN	10,00000	18,20000	182,00	BOTAO COGUMELO DE EMERGENCIA COM TRAVA VERMELHO CITEX BORNE
48	UN	10,00000	11,55000	115,50	BOTAO PULSADOR 1 NA 22MM VERDE CITEX BOTAO
49	UN	10,00000	12,16000	121,60	BOTAO PULSADOR 1NF 22MM VERMELHO CITEX BOTAO
64	UN	40,00000	63,90000	2.556,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 10MM² - ROLO DE 10 METROS RCM CABO
80	MT	400,00000	1,75000	700,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 2X1MM² RCM CABO
84	MT	100,00000	2,38000	238,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 3X1MM² RCM CABO
88	MT	500,00000	3,15000	1.575,00	CABO FEXIVEL PP 300/500V 4X1MM² RCM CABO
112	MT	300,00000	1,65000	495,00	CABO/CORDÃO PARARELO 300V 2X1,5MM² LIGCABOS CABO
113	MT	500,00000	2,25000	1.125,00	CABO/CORDÃO PARARELO 300V 2X2,5MM² LIGCABOS CABO
114	MT	200,00000	3,40000	680,00	CABO/CORDÃO PARARELO 300V 2X4MM² LIGCABOS CABO
124	UN	10,00000	53,95000	539,50	CAIXA DE PASSAGEM DE SOBREPOR 20X20CM JOLEX CAIXA
129	UN	5,00000	145,50000	727,50	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 30X30X20CM LUMIBRAS CAIXA
130	UN	5,00000	176,50000	882,50	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 40X30X20CM LUMIBRAS CAIXA
131	UN	5,00000	210,90000	1.054,50	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 40X40X20CM LUMIBRAS CAIXA
133	UN	5,00000	359,90000	1.799,50	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 60X50X20CM LUMIBRAS CAIXA
139	UN	5,00000	39,85000	199,25	CAIXA TERMOPLASTICA DE PASSAGEM PVC 170X145X90MM KRAUSMULLER CAIXA
145	UN	100,00000	18,95000	1.895,00	CAIXA VERSATIL DE SOBREPOR C/ TOMADA 2P + T 20A + ENCAIXE PARA DISJUNTOR BIPOLAR MARGIRUS CAIXA
147	UN	40,00000	26,50000	1.060,00	CANALETA PERFURADA 30X30 - 2 METROS ENERBRAS CANALETA
149	UN	40,00000	39,95000	1.598,00	CANALETA PERFURADA 50X50MM - 2 METROS ENERBRAS CANALETA
150	UN	40,00000	69,95000	2.798,00	CANALETA PERFURADA 50X80MM - 2 METROS ENERBRAS CANALETA
278	UN	20,00000	35,95000	719,00	CHUVEIRO ELETRICO 4400W 127V ZAGONEL CHUVEIRO
279	UN	40,00000	37,95000	1.518,00	CHUVEIRO ELETRICO 5500W 220V ZAGONEL CHUVEIRO
287	UN	100,00000	11,95000	1.195,00	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 150MM² / 4 A 35MM² - CDP-150-35 MCI CONECTOR
288	UN	300,00000	6,93000	2.079,00	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 95MM² / 1,5 A 10MM² - CDP-70 MCI CONECTOR
289	UN	100,00000	16,36000	1.636,00	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 16 A 120MM² / 16 A 120MM² - CDP-16-120 MCI CONECTOR
290	UN	100,00000	2,56000	256,00	CONECTOR DE PORCELANA TRIPOLAR 10MM² DECORLUX CONECTOR



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

291	UN	100,00000	4,67000	467,00	CONECTOR DE PORCELANA TRIPOLAR 16MM² DECORLUX' CONECTOR
292	UN	50,00000	4,85000	242,50	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 10MM² INTELLI CONECTOR
293	UN	50,00000	6,65000	332,50	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 16 MM INTELLI CONECTOR
294	UN	100,00000	9,15000	915,00	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 25 MM INTELLI CONECTOR
295	UN	100,00000	10,50000	1.050,00	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 35 MM INTELLI CONECTOR
296	UN	100,00000	14,00000	1.400,00	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 50 MM INTELLI CONECTOR
297	UN	50,00000	22,00000	1.100,00	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 70MM² INTELLI CONECTOR CONECTOR
298	UN	50,00000	29,50000	1.475,00	CONECTOR FENDIDO BIMETÁLICO 95MM² INTELLI CONECTOR
299	UN	30,00000	7,25000	217,50	CONECTOR GAR PA-30 PARA ATERRAMENTO INTELLI CONECTOR
302	UN	100,00000	13,91000	1.391,00	CONECTOR MULTIPLO TIPO SINDAL BARRA COM 12 BORNES PARA CONDUTORES ATÉ 16MM², MATERIAL ISOLANTE FABRICADO EM RESINA FENÓLICA (BAQUELITE) DECORLUX CONECTOR
311	UN	300,00000	1,47000	441,00	CONECTOR WAGO 221 2 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 4MM² DECORLUX CONECTOR
312	UN	100,00000	2,61000	261,00	CONECTOR WAGO 221 2 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 6MM² DECORLUX CONECTOR
313	UN	300,00000	2,10000	630,00	CONECTOR WAGO 221 3 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 4MM² DECORLUX CONECTOR
314	UN	100,00000	2,98000	298,00	CONECTOR WAGO 221 3 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 6MM² DECORLUX CONECTOR
315	UN	300,00000	2,40000	720,00	CONECTOR WAGO 221 5 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 4MM² DECORLUX CONECTOR
316	UN	100,00000	3,85000	385,00	CONECTOR WAGO 221 5 VIAS - PARA CONDUTORES ATÉ 6MM² DECORLUX CONECTOR
328	UN	20,00000	39,50000	790,00	CONTATOR CWM 09 220V DECORLUX CONTATOR
330	UN	20,00000	39,50000	790,00	CONTATOR CWM 12 220V DECORLUX CONTATOR
332	UN	20,00000	41,00000	820,00	CONTATOR CWM 18 220V DECORLUX CONTATOR
333	UN	20,00000	1.395,00000	27.900,00	CONTATOR CWM 180 220V CCA CONTATOR
334	UN	20,00000	59,50000	1.190,00	CONTATOR CWM 25 220V DECORLUX CONTATOR
335	UN	20,00000	69,50000	1.390,00	CONTATOR CWM 32 220V DECORLUX CONTATOR
336	UN	20,00000	159,50000	3.190,00	CONTATOR CWM 40 220V DECORLUX CONTATOR
337	UN	20,00000	155,00000	3.100,00	CONTATOR CWM 50 220V DECORLUX CONTATOR
338	UN	20,00000	169,00000	3.380,00	CONTATOR CWM 65 220V DECORLUX CONTATOR
339	UN	20,00000	239,00000	4.780,00	CONTATOR CWM 80 220V DECORLUX CONTATOR
340	UN	20,00000	22,95000	459,00	CONTROLADOR/ VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR (BIVOLT) PARA CAIXA 4X2" QUALITRONIX CONTROLADOR
346	UN	20,00000	2,95000	59,00	CURVA 90° ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2" MARIMAR CURVA
347	UN	20,00000	2,52000	50,40	CURVA 90° ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/4" MARIMAR CURVA
348	UN	80,00000	1,66000	132,80	CURVA 90° ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1" MARIMAR CURVA
349	UN	20,00000	5,52000	110,40	CURVA 90° ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2" MARIMAR CURVA
350	UN	80,00000	0,79000	63,20	CURVA 90° ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4" MARIMAR CURVA
351	UN	100,00000	2,75000	275,00	CURVA 90° SOLDAVEL PARA ELETRODUTO CONDULETE PVC 1" - 32MM IMPOL CURVA
352	UN	100,00000	2,55000	255,00	CURVA 90° SOLDAVEL PARA ELETRODUTO CONDULETE PVC 3/4" - 25MM IMPOL CURVA
353	UN	500,00000	1,09000	545,00	DERIVACAO DE EMBUTIR PARA SOBREPOR 4 X2" PLASTIPAN DERIVAÇÃO
354	UN	2,00000	28,00000	56,00	DETECTOR DE TENSAO 90 A 1000V NCV (NON CONTACT VOLTAGE) IT BLUE DETECTOR
359	UN	4,00000	198,00000	792,00	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 50A SOPRANO DISJUNTOR
360	UN	4,00000	205,00000	820,00	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 63A SOPRANO DISJUNTOR
377	UN	5,00000	80,30000	401,50	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125A OUROLUX DISJUNTOR
381	UN	5,00000	36,75000	183,75	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 2A TRAMONTINA DISJUNTOR
385	UN	4,00000	69,50000	278,00	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG TRAMONTINA DISJUNTOR
400	UN	4,00000	67,95000	271,80	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 60A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO DISJUNTOR
402	UN	4,00000	95,00000	380,00	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 60A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO DISJUNTOR
403	UN	4,00000	85,00000	340,00	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 70A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 9

404	UN	4,00000	18,50000	74,00	SOPRANO DISJUNTOR DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 40A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO DISJUNTOR
407	UN	15,00000	29,95000	449,25	DPS 40KA 275V CLASSE II DECORLUX DPS
408	UN	15,00000	71,95000	1.079,25	DPS 60KA (OU MAIS) 275 V CLASSE II SOPRANO DPS
412	MT	400,00000	2,30000	920,00	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD PRETO 32MM (CONDUITE PRETO 1") ZCOPPI ELETRODUTO
413	UN	4,00000	5,15000	20,60	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD PRETO 50MM (CONDUITE PRETO 1 1/2") - ROLO 50M METASUL ELETRODUTO
414	UN	2,00000	6,62000	13,24	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD PRETO 63MM (CONDUITE PRETO 2") - ROLO 50M METASUL ELETRODUTO
415	UN	100,00000	8,20000	820,00	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4" BARRA DE 3 METROS - ROSCÁVEL MARIMAE ELETRODUTO
418	UN	50,00000	15,58000	779,00	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 1/4" - ROSCÁVEL METASUL ELETRODUTO
419	UN	100,00000	12,08000	1.208,00	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" - ROSCÁVEL MARIMAR ELETRODUTO
420	TB	50,00000	18,11000	905,50	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2" - ROSCÁVEL - BARRA 3 METROS MARIMAR ELETRODUTO
421	MT	50,00000	22,95000	1.147,50	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2" - ROSCÁVEL MARIMAR ELETRODUTO
424	UN	10,00000	29,95000	299,50	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 4 TOMADAS 2P + T 10A E CABO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO CERGE EXTENSÃO
426	UN	10,00000	49,95000	499,50	EXTENSÃO ELÉTRICA MÍNIMO 4 TOMADAS 2P + T 10A E CABO COM 10 METROS DE COMPRIMENTO CERGE EXTENSÃO
428	UN	2,00000	33,50000	67,00	FERRO DE SOLDA 50W 127V FOX LUX FERRO
429	UN	2,00000	33,50000	67,00	FERRO DE SOLDA 50W 220V FOX LUX FERRO
440	UN	20,00000	2,48000	49,60	FITA ISOLANTE COLORIDA CINZA 10 METROS DECORLUX FITA
459	UN	50,00000	10,85000	542,50	INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA 2P + T 10A/250V SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI INTERRUPTOR
473	UN	50,00000	7,95000	397,50	INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA 2P + T 10A/250V SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI INTERRUPTOR
474	UN	50,00000	7,98000	399,00	INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA 2P + T 20A/250V - COM PLACA 4X2" ILUMI INTERRUPTOR
481	UN	20,00000	7,61000	152,20	ISOLADOR OLHAL DE PORCELANA COM ROSCA SOBERBA (ISOLADOR PIMENTAO) GERMER ISOLADOR
491	UN	500,00000	3,19000	1.595,00	LÂMPADA LED 9W E27 BRANCA FRIA LUMANTI LAMPADA
500	UN	100,00000	1,17000	117,00	LUVA DE COMPRESSAO 06MM² INTELLI LUVA
501	UN	100,00000	1,44000	144,00	LUVA DE COMPRESSAO 10MM² INTELLI LUVA
502	UN	100,00000	2,15000	215,00	LUVA DE COMPRESSAO 16MM² INTELLI LUVA
503	UN	100,00000	3,85000	385,00	LUVA DE COMPRESSAO 25MM² INTELLI LUVA
504	UN	100,00000	5,57000	557,00	LUVA DE COMPRESSAO 35MM² INTELLI LUVA
505	UN	50,00000	7,50000	375,00	LUVA DE COMPRESSAO 50MM² INTELLI LUVA
506	UN	50,00000	8,98000	449,00	LUVA DE COMPRESSAO 70MM² INTELLI LUVA
507	UN	100,00000	1,31000	131,00	LUVA PARA ELETRODUTO FEXIVEL CORRUGADO 32MM (LUVA PARA CONDUITE 1") TRAMONTINA LUVA
509	UN	100,00000	1,65000	165,00	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2 MARIMAR LUVA
511	UN	200,00000	0,85000	170,00	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1" MARIMAR LUVA
512	UN	100,00000	2,20000	220,00	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2" MARIMAR LUVA
513	UN	200,00000	0,55000	110,00	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4" MARIMAR LUVA
514	UN	50,00000	2,85000	142,50	LUVA SOLDABEL PARA ELETRODUTO CONDULETE PVC 1" - CINZA IMPOL LUVA
515	UN	50,00000	1,85000	92,50	LUVA SOLDABEL PARA ELETRODUTO CONDULETE PVC 3/4" - CINZA IMPOL LUVA
517	UN	10,00000	68,50000	685,00	MINI CONTATOR CAW04 (1NA + 3NF) - BOBINA 220V DECORLUX CONTATOR
518	UN	10,00000	64,83000	648,30	MINI CONTATOR CAW04 (2NA + 2NF) - BOBINA 220V DECORLUX CONTATOR
527	UN	100,00000	1,59000	159,00	PLACA CEGA 4X2" COM FURO ILUMI PLACA
528	UN	200,00000	1,65000	330,00	PLACA CEGA 4X2" ILUMI PLACA
531	UN	200,00000	2,75000	550,00	PLAFON DE PVC COM SOQUETE EM PORCELANA BLUMENAU PLAFON
532	UN	100,00000	3,41000	341,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO FEMEA - 2P + T 10A/250V CERGE PLUGUE
533	UN	50,00000	3,59000	179,50	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO FEMEA - 2P + T 20A/250V CERGE PLUGUE
534	UN	500,00000	2,45000	1.225,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO FEMEA - 2P 10A/250V ILUMI PLUGUE
536	UN	400,00000	2,95000	1.180,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - 2P + T 10A/250V CERGE PLUGUE



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 10

537	UN	200,00000	3,41000	682,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - 2P + T 20A/250V CERGE PLUGUE
538	UN	400,00000	2,17000	868,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - 2P 10A/250V CERGE PLUGUE
539	UN	200,00000	3,95000	790,00	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - 2P 20A/250V CERGE PLUGUE
541	UN	25,00000	7,55000	188,75	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - SAÍDA LATERAL 90° - 2P + T 20A/250V ILUMI PLUGUE
542	UN	50,00000	3,95000	197,50	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - SAÍDA LATERAL 90° - 2P 10A/250V ILUMI PLUGUE
543	UN	25,00000	5,23000	130,75	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - SAÍDA LATERAL 90° - 2P 20A/250V ILUMI PLUGUE
544	UN	10,00000	20,65000	206,50	PLUGUE MOVEL PARA TOMADA INDUSTRIAL 2P + T 16A 220A - AZUL STECK PLUGUE
545	UN	10,00000	28,50000	285,00	PLUGUE MOVEL PARA TOMADA INDUSTRIAL 2P + T32A 220A - AZUL STECK PLUGUE
546	UN	10,00000	24,95000	249,50	PLUGUE MOVEL PARA TOMADA INDUSTRIAL 3P + T 16A 220A - AZUL STECK PLUGUE
548	UN	10,00000	32,00000	320,00	PLUGUE MOVEL PARA TOMADA INDUSTRIAL 3P + T32A 220A - AZUL STECK PLUGUE
549	UN	20,00000	6,50000	130,00	PLUGUE MULTIPLICADOR 3 TOMADAS 2P + T 10A/250V - "BENJAMIM" ILUMI PLUGUE
567	UN	5,00000	139,50000	697,50	QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 18/24 DISJUNTORES, MODELO DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA ELETROMAR QUADRO
569	UN	10,00000	99,50000	995,00	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO12/16 DISJUNTORES, MODELO DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA ELETROMAR QUADRO
570	UN	10,00000	108,50000	1.085,00	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO12/16 DISJUNTORES, MODELO DE SOBREPOR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA ELETROMAR QUADRO
572	UN	10,00000	56,00000	560,00	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES, MODELO DE SOBREPOR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA ELETROMAR QUADRO
586	UN	2,00000	82,25000	164,50	REFLETOR/ PROJETOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO A PARTIR DE 400W ATÉ 1000W SPOT LUX REFLETOR
587	UN	4,00000	98,50000	394,00	REFLETOR/ PROJETOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO ATÉ 400W SPOT LUX REFLETOR
591	UN	10,00000	129,00000	1.290,00	RELE FALTA DE FASE RMW17-FF 220V CITEX RELE
594	UN	10,00000	20,00000	200,00	RELE FOTOELETRONICO (FOTOCELULA) COM BASE - BIVOLT LINCE RELE
595	UN	10,00000	129,00000	1.290,00	RELE TEMPORIZADOR COM RETARDO NA DESENERGIZAÇÃO AJUSTE DE 1 A 10 SEGUNDOS RTW17-E 220V SIBRATEC RELE
596	UN	10,00000	99,50000	995,00	RELE TEMPORIZADOR COM RETARDO NA ENERGIZAÇÃO AJUSTE DE 1 A 10 SEGUNDOS RTW17-A 220V SIBRATEC RELE
597	UN	10,00000	149,50000	1.495,00	RELE TEMPORIZADOR ESTRELA TRIANGULO RTW17-G 220V SIBRATEC RELE
600	UN	10,00000	48,50000	485,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 10-15A CITEX RELE
601	UN	10,00000	48,50000	485,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 11-17A CITEX RELE
602	UN	10,00000	60,11000	601,10	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 15-23A CITEX RELE
603	UN	10,00000	48,50000	485,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 2,8-4A CITEX RELE
604	UN	10,00000	60,11000	601,10	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 22-32A CITEX RELE
605	UN	10,00000	129,00000	1.290,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 32-40A CITEX RELE
606	UN	10,00000	58,00000	580,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 4-6,3A CITEX RELE
607	UN	10,00000	60,11000	601,10	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 7-10A CITEX RELE
609	UN	10,00000	135,00000	1.350,00	RELE TERMICO RW67-1D COM FAIXA DE AJUSTE 32-50A CITEX RELE
614	UN	20,00000	9,45000	189,00	SINALEIRO LED AMARELO 22MM 220V CITEX SINALEIRO
616	UN	20,00000	11,38000	227,60	SINALEIRO LED BRANCO 22MM 220V CITEX SINALEIRO
617	UN	20,00000	9,45000	189,00	SINALEIRO LED VERDE 22MM 220V CITEX SINALEIRO
618	UN	20,00000	9,45000	189,00	SINALEIRO LED VERMELHO 22MM 220V CITEX SINALEIRO
631	UN	80,00000	6,65000	532,00	SOQUETE E40 DE PORCELANA (BOCAL E40) DECORLUX SOQUETE
640	UN	500,00000	0,61000	305,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 06MM² DECORLUX TERMINAL
641	UN	500,00000	0,82000	410,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM² DECORLUX TERMINAL
642	UN	500,00000	1,15000	575,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM² DECORLUX TERMINAL
643	UN	500,00000	1,30000	650,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM² DECORLUX TERMINAL
644	UN	500,00000	1,95000	975,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM² DECORLUX TERMINAL
646	UN	500,00000	5,49000	2.745,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM² INTELLI TERMINAL
647	UN	50,00000	4,50000	225,00	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO SAPATA 10MM² INTELLI TERMINAL



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 11

648	UN	50,00000	4,95000	247,50	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO SAPATA 16MM² INTELLI TERMINAL
649	UN	50,00000	6,50000	325,00	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO SAPATA 25MM² INTELLI TERMINAL
650	UN	50,00000	6,50000	325,00	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO SAPATA 35MM² INTELLI TERMINAL
651	UN	50,00000	8,95000	447,50	TERMINAL DE PRESSÃO TIPO SAPATA 50MM² INTELLI TERMINAL
652	UN	3,00000	4,95000	14,85	TERMINAL TUBULAR ILHOS 1,5 MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
653	UN	2,00000	20,91000	41,82	TERMINAL TUBULAR ILHOS 10MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
654	UN	2,00000	25,81000	51,62	TERMINAL TUBULAR ILHOS 16MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
655	UN	3,00000	0,05000	0,15	TERMINAL TUBULAR ILHOS 1MM² DECORLUX TERMINAL
657	UN	100,00000	0,35000	35,00	TERMINAL TUBULAR ILHOS 25MM² DECORLUX TERMINAL
658	UN	100,00000	0,42000	42,00	TERMINAL TUBULAR ILHOS 35MM² DECORLUX TERMINAL
659	UN	3,00000	8,50000	25,50	TERMINAL TUBULAR ILHOS 4MM² - PACOTE 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
660	UN	3,00000	11,50000	34,50	TERMINAL TUBULAR ILHOS 6MM² - PACOTE 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
661	UN	3,00000	7,84000	23,52	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 1,5MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
662	UN	1,00000	36,52000	36,52	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 10MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
663	UN	100,00000	0,40000	40,00	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 16MM² DECORLUX TERMINAL
664	UN	1,00000	11,74000	11,74	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 2,5MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
665	UN	100,00000	15,75000	1.575,00	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 4MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
666	UN	1,00000	18,66000	18,66	TERMINAL TUBULAR ILHOS DUPLO 6MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES DECORLUX TERMINAL
669	UN	400,00000	4,99000	1.996,00	TOMADA 2P + T 20A/250V - COM PLACA 4X2" ILUMI TOMADA
670	UN	250,00000	6,99000	1.747,50	TOMADA 2P + T 20A/250V - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI TOMADA
672	UN	500,00000	15,00000	7.500,00	TOMADA DE REDE RJ45 - CAT 5E - COM PLACA 4X2" ILUMI TOMADA
673	UN	500,00000	19,71000	9.855,00	TOMADA DE REDE RJ45 - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI TOMADA
679	UN	100,00000	8,95000	895,00	TOMADA DUPLA 2P +T 10A/250V - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI TOMADA
680	UN	250,00000	18,55000	4.637,50	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE EMBUTIR 2P + T 16A 220A - AZUL STECK TOMADA
681	UN	10,00000	25,25000	252,50	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE EMBUTIR 2P + T 32A 220A - AZUL STECK TOMADA
682	UN	10,00000	21,00000	210,00	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE EMBUTIR 3P + T 16A 220A - AZUL STECK TOMADA
683	UN	10,00000	31,50000	315,00	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE EMBUTIR 3P + T 32A 220A - AZUL STECK TOMADA
685	UN	10,00000	29,75000	297,50	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE SOBREPOR 2P + T 16A 220A - AZUL STECK TOMADA
686	UN	10,00000	43,05000	430,50	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE SOBREPOR 2P + T 32A 220A - AZUL STECK TOMADA
687	UN	10,00000	36,75000	367,50	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE SOBREPOR 3P + T 16A 220A - AZUL STECK TOMADA
688	UN	10,00000	49,00000	490,00	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE SOBREPOR 3P + T 32A 220A - AZUL STECK TOMADA
692	UN	50,00000	10,85000	542,50	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P + T 10A/250V - TRIPLA - CINZA MARGIRUS TOMADA
693	UN	50,00000	10,98000	549,00	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P + T 20A/250V - DUPLA - CINZA MARGIRUS TOMADA
694	UN	25,00000	24,12000	603,00	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P + T 20A/250V - QUADRUPLA - CINZA MARGIRUS TOMADA
695	UN	25,00000	24,12000	603,00	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P +T 20A/250V - TRIPLA - CINZA MARGIRUS TOMADA
696	UN	100,00000	5,50000	550,00	TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - COM PLACA 4X2" ILUMI TOMADA
697	UN	100,00000	8,95000	895,00	TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X ILUMI TOMADA
699	UN	10,00000	125,00000	1.250,00	TORNEIRA ELÉTRICA 4800W 127 V ZAGONEL TORNEIRA
700	UN	20,00000	125,00000	2.500,00	TORNEIRA ELÉTRICA, 5500 W 220V ZAGONEL TORNEIRA
702	UN	10,00000	25,00000	250,00	TRILHO DIN 35MM BARRA COM 2 METROS SIBRATEC TRILHO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 12

Total para Este Fornecedor:	184.273,62
------------------------------------	-------------------



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 13

JOCALTRO COMERCIAL SANTA EDWIGES LTDA
01.979.433/0001-01
AV DR JOSE DE LOURDES SALGADO SCARPA, 532 JOAO PAULO II

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
25	UN	8,00000	20,00000	160,00	ALICATE DE BICO MEIA-CANA COM CORTE / ISOLAÇÃO 1000V AQUATOOLS
26	UN	8,00000	20,00000	160,00	ALICATE DE CORTE DIAGONAL / ISOLAÇÃO 1000V AQUATOOLS
33	UN	8,00000	26,00000	208,00	ALICATE UNIVERSAL 8 POL C/ PRENSA TERMINAL, P/ ELETRICISTA, ISOLAÇÃO 1000V AQUATOOLS
119	UN	5,00000	98,50000	492,50	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA CMI P/ PADRÃO CEMIG (OU SIMILAR) COFER
128	UN	2,00000	137,00000	274,00	CAIXA FERRAMENTA SANFONADA 5 GAVETAS FERCAR
152	UN	250,00000	18,00000	4.500,00	CANALETA SISTEMA X COM FITA ADESIVA - 40MM X 16MM X 2000M ENERBRAS
165	UN	8,00000	13,00000	104,00	CHAVE COMBINADA 18MM MAYLE
167	UN	8,00000	15,00000	120,00	CHAVE COMBINADA 20MM MAYLE
168	UN	8,00000	15,00000	120,00	CHAVE COMBINADA 21MM MAYLE
171	UN	8,00000	21,61000	172,88	CHAVE COMBINADA 24MM MAYLE
172	UN	8,00000	17,00000	136,00	CHAVE COMBINADA 27MM MAYLE
176	UN	8,00000	17,00000	136,00	CHAVE DE CANHAO 10MM SATA
177	UN	8,00000	16,00000	128,00	CHAVE DE CANHAO 11MM SATA
185	UN	8,00000	13,00000	104,00	CHAVE DE CANHAO 6MM SATA
190	UN	8,00000	15,00000	120,00	CHAVE DE CANHAO 9MM SATA
192	UN	8,00000	4,80000	38,40	CHAVE DE FENDA 1/4 x 4" AQUATOOLS
193	UN	8,00000	6,50000	52,00	CHAVE DE FENDA 1/4 x 5" AQUATOOLS
196	UN	8,00000	3,99000	31,92	CHAVE DE FENDA 1/8 x 3" AQUATOOLS
200	UN	8,00000	3,79000	30,32	CHAVE DE FENDA 3/16 x 3" AQUATOOLS
202	UN	8,00000	5,57000	44,56	CHAVE DE FENDA 3/16 x 5" AQUATOOLS
204	UN	8,00000	12,00000	96,00	CHAVE DE FENDA 3/8 x 10" AQUATOOLS
205	UN	8,00000	14,00000	112,00	CHAVE DE FENDA 3/8 x 12" AQUATOOLS
207	UN	8,00000	13,00000	104,00	CHAVE DE FENDA 3/8 x 8" AQUATOOLS
208	UN	8,00000	10,00000	80,00	CHAVE DE FENDA 5/16 x 10" AQUATOOLS
210	UN	8,00000	9,00000	72,00	CHAVE DE FENDA 5/16 x 6" AQUATOOLS
211	UN	8,00000	12,00000	96,00	CHAVE DE FENDA 5/16 x 8" AQUATOOLS
225	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE DE FENDA TOCO 3/16 X 1 1/2" AQUATOOLS
252	UN	8,00000	6,00000	48,00	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5" AQUATOOLS
253	UN	8,00000	7,50000	60,00	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6" AQUATOOLS
254	UN	8,00000	7,00000	56,00	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8" AQUATOOLS
255	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE PHILIPS 1/8 X 3" AQUATOOLS
257	UN	8,00000	3,97000	31,76	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5" AQUATOOLS
258	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6" AQUATOOLS
259	UN	8,00000	4,27000	34,16	CHAVE PHILIPS 3/16 X 3" AQUATOOLS
263	UN	8,00000	12,00000	96,00	CHAVE PHILIPS 3/8 X 8" AQUATOOLS
264	UN	8,00000	12,00000	96,00	CHAVE PHILIPS 5/16 X 6" AQUATOOLS
265	UN	8,00000	13,00000	104,00	CHAVE PHILIPS 5/16 X 8" AQUATOOLS
277	UN	8,00000	7,44000	59,52	CHAVE PHILIPS TOCO 3/16 X 1.1/2" AQUATOOLS
519	UN	20,00000	825,00000	16.500,00	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 4,5 METROS 1 CAIXA BIFASICO 63A COFER
521	UN	20,00000	690,00000	13.800,00	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 4,5 METROS 1 CAIXA MONOFASICO 63A COFER
523	UN	20,00000	1.295,00000	25.900,00	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 7 METROS 1 CAIXA BIFASICO 63A COFER
540	UN	50,00000	4,61000	230,50	PLUGUE DE TOMADA - JUNÇÃO MACHO - SAÍDA LATERAL 90° - 2P + T 10A/250V MAR-GIRUS
550	UN	5,00000	233,00000	1.165,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA1 - 4,5M COFER
551	UN	5,00000	326,00000	1.630,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA2 COFER
552	UN	5,00000	674,00000	3.370,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA3 COFER
553	UN	5,00000	514,00000	2.570,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA4 COFER
554	UN	5,00000	1.023,00000	5.115,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA5 COFER
555	UN	5,00000	1.483,00000	7.415,00	POSTE/ TUBO GALVANIZADO PARA PADRAO CEMIG - PA6 COFER
629	UN	2,00000	158,76000	317,52	SOLDA ESTANHO 1MM 60X40 (60% CHUMBO E 40% ESTANHO) CARRETEL COM 500G AQUATOOLS
632	UN	100,00000	1,84000	184,00	SOQUETE G13 FIXO PARA LAMPADA TUBULAR LUMIBRAS
633	UN	2,00000	11,70000	23,40	SUGADOR DE SOLDA COM BICO DE TEFLON MXT



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 14

645	UN	500,00000	3,70000	1.850,00	TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM² RR PIMEL
656	UN	3,00000	0,50000	1,50	TERMINAL TUBULAR ILHOS 2,5MM² - PACOTE COM 100 UNIDADES RR PIMEL
Total para Este Fornecedor:					88.469,94



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 15

LUIZ CARLOS RIBEIRO CPF 313 137 366 00 - ME
26.067.074/0001-39
AV. PROF. BRITO, 174 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	10,00000	23,80000	238,00	ABRACADEIRA (CINTA) PARA POSTE CIRCULAR 76MM COFER
7	UN	50,00000	3,24000	162,00	ABRACADEIRA TIPO D P/ ELETRODUTO 2" STRINGUELO
34	UN	10,00000	3,40000	34,00	ARRUELA E BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 1 1/2" LUMA
35	UN	10,00000	2,90000	29,00	ARRUELA E BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 1" LUMA
36	UN	10,00000	2,90000	29,00	ARRUELA E BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 1/4" LUMA
37	UN	10,00000	2,90000	29,00	ARRUELA E BUCHA DE REDUÇÃO 2" X 3/4" LUMA
50	UN	50,00000	4,35000	217,50	BUCHA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2" INTELLI
53	UN	50,00000	7,50000	375,00	BUCHA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 2" INTELLI
92	MT	2.500,00000	8,97000	22.425,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 16MM² SIL
109	MT	300,00000	11,00000	3.300,00	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 35MM² MEGATRON
110	MT	600,00000	1,10000	660,00	CABO TELEFONICO CI 50 - 1 PAR MEGATRON
115	UN	10,00000	8,95000	89,50	CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO LUMA
121	UN	10,00000	52,00000	520,00	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 20X20CM PALOMAR
122	UN	10,00000	105,00000	1.050,00	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 30X30CM PALOMAR
132	UN	5,00000	298,00000	1.490,00	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 60X40X20CM LUMBRAS
134	UN	5,00000	365,00000	1.825,00	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 60X50X25CM LUMBRAS
135	UN	5,00000	546,00000	2.730,00	CAIXA METALICA P/ PAINEL DE COMANDO 80X60X20CM LUMBRAS
136	UN	5,00000	157,00000	785,00	CAIXA POLIFASICA CM-2 P/ PADRÃO CEMIG JSA
137	UN	5,00000	387,00000	1.935,00	CAIXA POLIFASICA CM3 PARA PADRAO CEMIG JSA
140	UN	5,00000	92,00000	460,00	CAIXA TERMOPLASTICA PVC 234X174X143MM KM
141	UN	5,00000	79,60000	398,00	CAIXA TERMOPLASTICA PVC 234X174X90MM KM
164	UN	8,00000	12,65000	101,20	CHAVE COMBINADA 17MM TRAMONTINA
169	UN	8,00000	17,00000	136,00	CHAVE COMBINADA 22MM TRAMONTINA
170	UN	8,00000	22,40000	179,20	CHAVE COMBINADA 23MM TRAMONTINA
173	UN	8,00000	39,00000	312,00	CHAVE COMBINADA 30MM TRAMONTINA
174	UN	8,00000	40,00000	320,00	CHAVE COMBINADA 32MM TRAMONTINA
191	UN	8,00000	8,00000	64,00	CHAVE DE FENDA 1/4 x 10" TRAMONTINA
194	UN	8,00000	7,00000	56,00	CHAVE DE FENDA 1/4 x 6" TRAMONTINA
227	UN	8,00000	18,00000	144,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 1/2" BELZER
228	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 1/4" BELZER
229	UN	8,00000	6,40000	51,20	CHAVE HEXAGONAL LONGA 1/8" BELZER
230	UN	8,00000	12,50000	100,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 10MM BELZER
232	UN	8,00000	15,50000	124,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 12MM BELZER
234	UN	8,00000	6,50000	52,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 3/16" BELZER
236	UN	8,00000	6,50000	52,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 3MM BELZER
237	UN	8,00000	7,00000	56,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 4MM BELZER
238	UN	8,00000	10,40000	83,20	CHAVE HEXAGONAL LONGA 5/16" BELZER
239	UN	8,00000	6,40000	51,20	CHAVE HEXAGONAL LONGA 5/32" BELZER
240	UN	8,00000	7,00000	56,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 5MM BELZER
241	UN	8,00000	8,00000	64,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 6MM BELZER
244	UN	8,00000	7,50000	60,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 7MM BELZER
245	UN	8,00000	12,50000	100,00	CHAVE HEXAGONAL LONGA 8MM BELZER
248	UN	8,00000	44,00000	352,00	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 10" FOXLUX
250	UN	8,00000	29,00000	232,00	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 8" FOXLUX
251	UN	8,00000	5,89000	47,12	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4" TRAMONTINA
261	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5" TRAMONTINA
262	UN	8,00000	5,80000	46,40	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6" TRAMONTINA
266	UN	8,00000	26,50000	212,00	CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 3X150MM (1/8 X 6") TRAMONTINA
269	UN	8,00000	16,50000	132,00	CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X150MM (3/16 X 6") TRAMONTINA
280	UN	6,00000	29,00000	174,00	CINTA CIRCULAR/ ABRACADEIRA PARA POSTE CIRCULAR 102MM/102MM COFER
281	UN	2,00000	58,00000	116,00	CINTA CIRCULAR/ ABRACADEIRA PARA POSTE CIRCULAR 130MM/127MM COFER
282	UN	2,00000	110,00000	220,00	CINTURAO DE SEGURANCA ABDOMINAL TIPO PARAQUEDISTA COM



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 16

283	UN	5,00000	26,00000	130,00	REGULAGEM TOTAL E 5 PONTOS DE ANCORAGEM DEGOMASTER
284	UN	10,00000	33,00000	330,00	COMUTADOR/CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES 22MM METALTEX
300	UN	30,00000	38,50000	1.155,00	COMUTADOR/CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES 22MM METALTEX
320	UN	100,00000	9,00000	900,00	CONECTOR GENÉRICO 125A 50MM² CEMAR
321	UN	100,00000	9,50000	950,00	CONJUNTO: CAIXA CONDULETE PVC - TAMPA PARA TOMADA + TOMADA 2P + T 10A/250V RADIAL
322	UN	20,00000	16,50000	330,00	CONJUNTO: CAIXA CONDULETE PVC - TAMPA PARA TOMADA + TOMADA 2P + T 20A/250V RADIAL
323	UN	20,00000	16,50000	330,00	CONTATO AUXILIAR FRONTAL BCXMF01 (1NF) WEG
324	UN	10,00000	56,50000	330,00	CONTATO AUXILIAR FRONTAL BCXMF10 (1NA) WEG
325	UN	10,00000	60,00000	565,00	CONTATO AUXILIAR LATERAL BCXML (1NA+1NF) WEG
405	UN	15,00000	32,70000	600,00	CONTATO AUXILIAR LATERAL BCXML (1NA+1NF) WEG
406	UN	15,00000	33,00000	490,50	CONTATO AUXILIAR LATERAL BCXMRL (1NA+1NF) WEG
409	UN	15,00000	36,00000	495,00	DPS 15KA 275V CLASSE II CLAMPER
416	MT	1.000,00000	0,65000	495,00	DPS 25KA 275V CLASSE II CLAMPER
417	MT	500,00000	1,30000	540,00	ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NIVEL ALTRONIC
422	UN	1.000,00000	1,80000	650,00	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 25MM (CONDUITE 3/4") CONFLEX
423	UN	1.000,00000	1,80000	650,00	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 32MM (CONDUITE 1") CONFLEX
425	UN	10,00000	34,60000	1.800,00	ETIQUETA INDICADORA DE TENSAO 127 V CONFECCIONADA EM VINIL ADESIVO SINALIZE
427	UN	5,00000	136,00000	1.800,00	ETIQUETA INDICADORA DE TENSAO 220 V CONFECCIONADA EM VINIL ADESIVO SINALIZE
430	MT	300,00000	0,63000	346,00	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 4 TOMADAS 2P + T 10A E CABO COM 5 METROS DE COMPRIMENTO KRIPT
431	MT	400,00000	0,44000	680,00	FECHADURA /TRAVA ELÉTRICA 12V PARA PORTÃO HDL
432	UN	10,00000	75,00000	189,00	FIO PARA TELEFONE FE MEGATRON
433	UN	10,00000	65,00000	176,00	FIO PARA TELEFONE FI MEGATRON
443	UN	12,00000	50,00000	750,00	FITA DE ACO LISA 3/4" ROLO COM 30 METROS FM
444	UN	12,00000	50,00000	650,00	FITA DE ACO PERFURADA 3/4" ROLO COM 30 METROS FM
446	UN	12,00000	60,00000	600,00	FUSIVEL 100A ULTRA RÁPIDO AR NH-00 FUSIELETR
449	UN	12,00000	50,00000	600,00	FUSIVEL 125A ULTRA RÁPIDO AR NH-00 FUSIELETR
450	UN	10,00000	65,50000	720,00	FUSIVEL 160A ULTRA RÁPIDO AR NH-00 FUSIELETR
451	UN	30,00000	73,50000	600,00	FUSIVEL 80A ULTRA RÁPIDO AR NH-00 FUSIELETR
452	UN	10,00000	198,00000	655,00	HASTE CANTONEIRA 2,40M PARA ATERRAMENTO PADRÃO CEMIG COFER
475	UN	3,00000	1.500,00000	2.205,00	HASTE COBREADA 5/8" 2,40M ALTA CAMADA INTELLI
498	UN	1,00000	62,00000	1.980,00	INTERFONE (PORTEIRO + MONOFONE) LIDER
499	UN	10,00000	14,60000	4.500,00	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW300 MONOFASICO 7.3A 200-240V WEG
520	UN	20,00000	700,00000	62,00	LANTERNA DE LED PARA CABEÇA, RECAREGAVEL DP LED
526	UN	2,00000	15,00000	146,00	LUMINARIA DE EMERGENCIA SEGURIMAX
588	UN	10,00000	206,50000	14.000,00	PADRAO CEMIG PRE-FABRICADO 4,5 METROS 1 CAIXA MONOFASICO 40A COFER
589	UN	10,00000	206,50000	30,00	PASTA PARA SOLDAR ELETRONICA 110G COBIX
598	UN	10,00000	160,00000	2.065,00	RELE DE CONTROLE DE NIVEL FUNÇÃO ENCHIMENTO RNW-EN-E09 WEG
599	UN	10,00000	160,00000	2.065,00	RELE DE CONTROLE DE NIVEL FUNÇÃO ESVAZIAMENTO RNW-ES-E09 WEG
610	UN	300,00000	0,45000	1.600,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 1,2-1,8A WEG
611	UN	4,00000	379,90000	1.600,00	RELE TERMICO RW27-1D COM FAIXA DE AJUSTE 1,8-2,8A WEG
615	UN	20,00000	18,00000	135,00	ROLDANA PLASTICA 36X36 COM PREGO PAMPEANO
635	UN	2,00000	130,00000	1.519,60	SECCIONADORA SACA-FUSIVEIS FSW 160 WEG
636	UN	2,00000	220,00000	360,00	SINALEIRO LED AZUL 22MM 220V METALTEX
638	UN	2,00000	13,00000	260,00	TALABARTE DE SEGURANÇA PARA POSICIONAMENTO DEGOMASTER
667	UN	400,00000	4,80000	440,00	TALABARTE EM Y COM ABSORVEDOR DE ENERGIA E CONECTOR 55MM DEGOMASTER
668	UN	40,00000	22,00000	26,00	TAMPAO PARA POSTE PADRAO CEMIG - 127MM 2TN
671	UN	40,00000	28,00000	1.920,00	TOMADA 2P + T 10A/250V - COM PLACA 4X2" RADIAL
698	UN	400,00000	5,79000	880,00	TOMADA 2P + T 10A/250V PARA TRILHO DIN ALTRONIC
703	UN	100,00000	2,60000	1.120,00	TOMADA 2P + T 20A/250V PARA TRILHO DIN MECTRONIC
705	UN	8,00000	2.599,99000	2.316,00	TOMADA SIMPLES 2P + T 10A/250V - SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X RADIAL
706	UN	1,00000	260,00000	260,00	TUBO TERMO RETRATIL 1,5MM² DNI
708	UN	1,00000	160,00000	20.799,92	CHAVE BOIA SEM FIO DR-500 TRANSMISSOR + RECEPTOR FLOAT QI



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 17

709	UN	1,00000	969,99000	969,99	TERRÔMETRO HIKARI
710	UN	1,00000	269,99000	269,99	TRENA DE RODA, ANALÓGICA 1000M VONDER
Total para Este Fornecedor:					122.185,52

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
17.403.267/0001-22
R PADRE BAIÃO, 24 FUNDOS; CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
17	UN	40,00000	2,74000	109,60	ADAPTADOR DE SOQUETE E40 PARA E27 FDOX FOX
23	UN	3,00000	60,00000	180,00	ALICATE AMPERIMETRO COM FUNÇÕES PARA MEDIR: CORRENTE ELÉTRICA, TENSÃO ELÉTRICA, RESISTÊNCIA ELÉTRICA, CONTINUIDADE, CAPACITÂNCIA E FREQUENCIA TRAMONTINA TRAMONTINA
24	UN	8,00000	100,00000	800,00	ALICATE CORTE TESOURA 8 POL C/ PRENSA TERMINAL, P/ ELETRICISTA, ISOLAÇÃO 1000V TRAMONTINA TRAMONTINA
30	UN	8,00000	100,00000	800,00	ALICATE HIDRAULICO PRESA / CRIMPA TERMINAL ATÉ 6MM² FOX FOX
111	MT	200,00000	0,42000	84,00	CABO TELEFONICO CI 50 - 2 PARES STORN STORN
116	UN	100,00000	2,00000	200,00	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL 4X4" MONDIAL MONDIAL
179	UN	8,00000	22,12000	176,96	CHAVE DE CANHAO 13MM BEST BEST
184	UN	8,00000	13,53000	108,24	CHAVE DE CANHAO 5MM BEST BEST
201	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE DE FENDA 3/16 x 4" TOMPSON TOMPSON
209	UN	8,00000	17,50000	140,00	CHAVE DE FENDA 5/16 x 12" TOMPSON TOMPSON
367	UN	20,00000	24,25000	485,00	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 2A ELGIN ELGIN
393	UN	10,00000	8,62000	86,20	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 2A ELGIN ELGIN
453	UN	150,00000	4,12000	618,00	INTERRUPTOR PARALELO - 1 TECLA - COM PLACA 4X2" RADIAL RADIAL
455	UN	100,00000	4,12000	412,00	INTERRUPTOR PARALELO - 2 TECLA - COM PLACA 4X2" RADIAL RADIAL
457	UN	50,00000	7,87000	393,50	INTERRUPTOR PARALELO (2) E 1 TOMADA 2P + T 20A/250V - COM PLACA 4X2" RADIAL RADIAL
468	UN	50,00000	7,18000	359,00	INTERRUPTOR SIMPLES (2) E 1 TOMADA 2P + T 20A/250V - COM PLACA 4X2" RADIAL RADIAL
525	UN	8,00000	100,00000	800,00	PAQUIMETRO UNIVERSAL ANALOGICO DE 150MM / 0,05MM EM AÇO RINO RINO
529	UN	50,00000	2,06000	103,00	PLACA CEGA 4X4" PLUZIE PLUZIE
613	UN	20,00000	35,00000	700,00	SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO DE PAREDE QS QS
674	UN	150,00000	5,79000	868,50	TOMADA DUPLA 2P + T 10A/250V COM PLACA 4X2" PLUZIE PLUZIE
676	UN	50,00000	7,90000	395,00	TOMADA DUPLA 2P + T 20A/250V - SISTEMA X PLUZIE PLUZIE
Total para Este Fornecedor:					7.859,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 18

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA
24.616.322/0001-28
R PRESIDENTE FARIA, 642 SALA 02 COLONIA FARIA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
117	UN	50,00000	1,35000	67,50	CAIXA DE LUZ QUADRADA 4X4" BETEL 928319
318	UN	50,00000	14,00000	700,00	CONJUNTO: CAIXA CONDULETE PVC - TAMPA PARA INTERRUPTOR + INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA INPOL 94 95
319	UN	50,00000	17,00000	850,00	CONJUNTO: CAIXA CONDULETE PVC - TAMPA PARA INTERRUPTOR 2 TECLAS + INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS INPOL 94 96
456	UN	50,00000	10,00000	500,00	INTERRUPTOR PARALELO - 3 TECLA - COM PLACA 4X2" PLUZIE 3206
461	UN	50,00000	12,00000	600,00	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P + T 20A/250V - COM PLACA 4X2" PLUZIE 3216
470	UN	50,00000	11,00000	550,00	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TOMADA 2P + T20A/250V SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X PLUZIE 9011
556	UN	20,00000	27,00000	540,00	PRENSA CABO COM ROSCA BSP 1 1/2 DECORLUX PC1235
557	UN	40,00000	12,00000	480,00	PRENSA CABO COM ROSCA BSP 1" DECORLUX PC 0125
558	UN	40,00000	5,00000	200,00	PRENSA CABO COM ROSCA BSP 1/2 DECORLUX PC 1715
560	UN	80,00000	5,50000	440,00	PRENSA CABO COM ROSCA BSP 3/4 DECORLUX PC 3415
684	UN	10,00000	117,30000	1.173,00	TOMADA INDUSTRIAL FIXA DE EMBUTIR 3P + T 63A 220A - AZUL SOPRANO 05168.4049.67

Total para Este Fornecedor: **6.100,50**



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 19

ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

07.062.925/0001-06

R DEZOITO, 315 *** MILANEZ**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	50,00000	2,75000	137,50	ABRAÇADEIRA TIPO D P/ ELETRODUTO 1 1/2" STRINGUETA GALV
5	UN	50,00000	2,00000	100,00	ABRAÇADEIRA TIPO D P/ ELETRODUTO 1 1/4" STRINGUETA GALV
9	UN	50,00000	1,00000	50,00	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO 1 1/2" MONTEC TIPO U
11	UN	50,00000	0,85000	42,50	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO 1.1/4" MONTEC TIPO U
12	UN	50,00000	1,30000	65,00	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO 2" MONTEC TIPO U
28	UN	8,00000	29,00000	232,00	ALICATE DE PRESSÃO 10" CROMO VANÁDIO THOMPSON PRESSAO
39	UN	20,00000	19,00000	380,00	BARRAMENTO DE FASE TIPO PENTE MONOFÁSICO 12 POLOS LUKMA MONOFASICO
41	UN	20,00000	27,25000	545,00	BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL 15A SOPRANO BIVOLT
51	UN	50,00000	3,85000	192,50	BUCHA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/4" TRAMONTINA ALUM
52	UN	100,00000	2,79000	279,00	BUCHA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1" TRAMONTINA ALUM
54	UN	100,00000	2,00000	200,00	BUCHA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4" TRAMONTINA ALUM
55	UN	20,00000	4,80000	96,00	CABEÇOTE P/ ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2" RCA PVC
56	UN	20,00000	4,25000	85,00	CABEÇOTE P/ ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/4" RCA PVC
57	UN	20,00000	4,00000	80,00	CABEÇOTE P/ ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1" RCA PVC
58	UN	20,00000	4,00000	80,00	CABEÇOTE P/ ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4" RCA PVC
118	UN	200,00000	0,65000	130,00	CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2" MONDIALE 2X4
120	UN	10,00000	11,40000	114,00	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 15X15CM MONDIALE 15X15
123	UN	10,00000	32,00000	320,00	CAIXA DE PASSAGEM DE SOBREPOR 15X15CM PERLEX 15X15
125	UN	10,00000	262,00000	2.620,00	CAIXA DE PASSAGEM DE SOBREPOR 30X30 TIGRE SOBREPOR
127	UN	200,00000	4,50000	900,00	CAIXA DE SOBREPOR DE SOBREPOR 4X2" SISTEMA X MECTRONIC SIST X
138	UN	100,00000	7,70000	770,00	CAIXA SISTEMA X + TAMPA CEGA SISTEMA X MECTRONIC SIST X
146	UN	100,00000	18,56000	1.856,00	CAIXA VERSATIL DE SOBREPOR COM ENCAIXE PARA 2 DISJUNTORES UNIPOLAR OU 1 DISJUNTOR BIPOLAR MECTRONIC SOBREPOR
148	UN	40,00000	35,80000	1.432,00	CANALETA PERFURADA 30X50MM - 2 METROS ENERBRAS ABERTA
162	UN	8,00000	11,20000	89,60	CHAVE COMBINADA 15MM MAYLE COMBINADA
182	UN	8,00000	15,82000	126,56	CHAVE DE CANHAO 4MM THOMPSON CANHAO
188	UN	8,00000	16,00000	128,00	CHAVE DE CANHAO 7MM THOMPSON CANHAO
189	UN	8,00000	16,00000	128,00	CHAVE DE CANHAO 8MM THOMPSON CANHAO
198	UN	8,00000	4,50000	36,00	CHAVE DE FENDA 1/8 x 5" FERTAK FENDA
206	UN	8,00000	11,65000	93,20	CHAVE DE FENDA 3/8 x 6" THOMPSON FENDA
260	UN	8,00000	5,00000	40,00	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4" THOMPSON PHILLIPS
286	UN	300,00000	9,50000	2.850,00	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 120MM² / 1,5 A 6MM² - CDP-6 INTELI CDP
301	UN	100,00000	7,25000	725,00	CONECTOR GENÉRICO 80A 25MM² LUKMA TCC
303	UN	50,00000	6,00000	300,00	CONECTOR MULTIPLIO TIPO SINDAL BARRA COM 12 BORNES PARA CONDUTORES ATÉ 6MM², MATERIAL ISOLANTE FABRICADO EM RESINA FENÓLICA (BAQUELITE) A SANTOS SINDAL
304	UN	50,00000	5,25000	262,50	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 10MM² PIMMEL P FEND
305	UN	50,00000	7,85000	392,50	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 16MM² PIMMEL P FEND
306	UN	50,00000	9,20000	460,00	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 25MM² PIMMEL P FEND
307	UN	50,00000	11,75000	587,50	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 35MM² PIMMEL P FEND
308	UN	50,00000	14,50000	725,00	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 50MM² PIMMEL P FEND
310	UN	50,00000	36,00000	1.800,00	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO LATÃO AMARELO 95MM² PIMMEL P FEND
317	UN	100,00000	10,90000	1.090,00	CONJUNTO: CAIXA CONDULETE PVC - CINZA + TAMPA CEGA WETZEL PVC
327	UN	20,00000	72,00000	1.440,00	CONTATOR CW07 220V SOPRANO 220V
342	UN	10,00000	10,50000	105,00	CURVA "S" PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2" LUMA PVC
343	UN	10,00000	5,90000	59,00	CURVA "S" PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1" LUMA PVC
344	UN	10,00000	15,30000	153,00	CURVA "S" PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2" LUMA PVC
345	UN	10,00000	3,50000	35,00	CURVA "S" PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4" LUMA PVC
357	UN	1,00000	325,00000	325,00	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 200A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO 3X200
395	UN	4,00000	14,00000	56,00	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO 1X40



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 20

401	UN	4,00000	99,00000	396,00	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 100A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO 3X100
410	MT	100,00000	12,82000	1.282,00	ELETRODUTO CONDULETE PVC 1" - CINZA WETZEL PVC
411	MT	200,00000	8,90000	1.780,00	ELETRODUTO CONDULETE PVC 3/4" - CINZA WETZEL PVC
434	UN	10,00000	88,90000	889,00	FITA DUPLA FACE *VHB 19MM X 20M ADERE 19X20
436	UN	50,00000	14,00000	700,00	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 METROS PRISMATEC 19X10
437	UN	20,00000	2,45000	49,00	FITA ISOLANTE COLORIDA AMARELA 10 METROS THOMPSON AMARELA
438	UN	20,00000	2,45000	49,00	FITA ISOLANTE COLORIDA AZUL 10 METROS THOMPSON AZUL
439	UN	20,00000	2,45000	49,00	FITA ISOLANTE COLORIDA BRANCA 10 METROS THOMPSON BRANCA
441	UN	20,00000	2,45000	49,00	FITA ISOLANTE COLORIDA VERDE 10 METROS THOMPSON VERDE
442	UN	20,00000	2,45000	49,00	FITA ISOLANTE COLORIDA VERMELHA 10 METROS THOMPSON VERMELHA
460	UN	50,00000	9,80000	490,00	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P + T 10A/250V - COM PLACA 4X2" MECTRONIC 1SP + TOM
462	UN	50,00000	12,50000	625,00	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P + T 20A/250V SISTEMA X + CAIXA SISTEMA X MECTRONIC SIST X
463	UN	50,00000	10,50000	525,00	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLAS SISTEMA X +CAIXA SISTEMA X MECTRONIC SIST X
467	UN	50,00000	10,50000	525,00	INTERRUPTOR SIMPLES (2) E 1 TOMADA 2P + T 10/250V - COM PLACA 4X2" MECTRONIC 2X4
508	UN	300,00000	0,66000	198,00	LUVA PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 25MM (LUVA PARA CONDUITE 3/4") KRONA 25MM
510	UN	100,00000	1,50000	150,00	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/4 PIPE PVC
530	UN	50,00000	2,95000	147,50	PLACA CEGA REDONDA 4" MECTRONIC REDONDA
563	UN	20,00000	6,78000	135,60	PULSADOR PARA CAMPAINHA 10A/250V - COM PLACA 4X2" MECTRONIC 10A
571	UN	10,00000	34,00000	340,00	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES, MODELO DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE NEUTRO E TERRA MONDIALE EMBUTIR
593	UN	10,00000	19,25000	192,50	RELE FOTOELETRONICO (CORUJITO) COM CABO - BIVOLT MAPRETRON BIVOLT
612	UN	150,00000	37,25000	5.587,50	SENSOR DE PRESENÇA COM SOQUETE E27 QUALITRONIX E27
630	UN	150,00000	2,00000	300,00	SOQUETE E27 DE PORCELANA (BOCAL E27) PRISMATEC E27
637	UN	6,00000	4,62000	27,72	TAMPAO PARA POSTE PADRAO CEMIG - 102MM RCA 102MM
639	UN	2,00000	4,80000	9,60	TAMPAO PARA POSTE PADRAO CEMIG - 76MM RCA 76MM
675	UN	50,00000	11,50000	575,00	TOMADA DUPLA 2P + T 10A/250V COM PLACA 4X4" MECTRONIC 10A
678	UN	50,00000	12,00000	600,00	TOMADA DUPLA 2P + T 20A/250V COM PLACA 4X4" MECTRONIC 20A
690	UN	50,00000	8,50000	425,00	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P + T 10A/250V - DUPLA - CINZA FC BARRA DUPLA
691	UN	25,00000	15,00000	375,00	TOMADA MOVEL MULTIPLA 2P + T 10A/250V - QUADRUPLA - CINZA FC BARRA QUAD

Total para Este Fornecedor: 39.233,78

PJ ILUMINACAO LTDA

29.229.980/0001-80

EST VEREADOR LUIZ CARLOS DA SILVA, 596 CASA 216 PARTE AREA 02 COLUBANDE

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
581	UN	20,00000	834,30000	16.686,00	REFLETOR LED LINEAR 1000W IP66 RCA RCA
583	UN	20,00000	134,30000	2.686,00	REFLETOR LED LINEAR 400W IP66 RCA RCA
584	UN	20,00000	276,40000	5.528,00	REFLETOR LED LINEAR 600W IP66 MAXBOM MAXBOM

Total para Este Fornecedor: 24.900,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 21

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA

45.309.056/0001-60

AV CIRCULAR, 1192 QUADRA26 LOTE 6E EDIF COML SHOPPING 1000 LOJA 07 TERREO01 SET PEDRO LUDOVICO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
59	MT	500,00000	7,35000	3.675,00	CABO DE COBRE NU 7 FIOS 16MM² ENERGY ENERGY
101	MT	300,00000	5,82000	1.746,00	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 16MM² FC CONDUTORES FC CONDUTORES
106	MT	300,00000	3,09000	927,00	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 10MM² FC CONDUTORES FC CONDUTORES
107	MT	300,00000	4,44000	1.332,00	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM² FC CONDUTORES FC CONDUTORES
490	UN	500,00000	42,07000	21.035,00	LÂMPADA LED 65W E27 BRANCA FRIA G-LIGHT G-LIGHT
Total para Este Fornecedor:					28.715,00

TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

19.639.940/0002-34

R DONA FRANCISCA, 8300 BLOCO 1 MODULO B BOX CACADOR COND PERINI BUSINESS PARKCXPST 7240 ZONA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
60	MT	500,00000	26,43000	13.215,00	CABO DE COBRE NU 7 FIOS 50MM² ENERGY FLEXIVEL
72	MT	200,00000	17,93000	3.586,00	CABO FEXIVEL HEPR 0.6/1KV 3X10MM² ENERGY FLEXIVEL
Total para Este Fornecedor:					16.801,00

TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA

31.898.500/0001-16

R 1536, 13 ANDAR, 60 SALA 1302 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
478	UN	3,00000	5.038,79000	15.116,37	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW500 TRIFASICO 24A 200-240V WEG WEG
479	UN	3,00000	6.722,29000	20.166,87	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW500 TRIFASICO 33A 200-240V WEG WEG
480	UN	3,00000	10.381,79000	31.145,37	INVERSOR DE FREQUENCIA CFW500 TRIFASICO 56A 200-240V WEG WEG
619	UN	3,00000	2.377,95000	7.133,85	SOFT STARTER SSW05 10A 220V WEG WEG
620	UN	3,00000	2.594,99000	7.784,97	SOFT STARTER SSW05 16A 220V WEG WEG
621	UN	3,00000	2.893,99000	8.681,97	SOFT STARTER SSW05 30A 220V WEG WEG
622	UN	3,00000	2.179,99000	6.539,97	SOFT STARTER SSW05 3A 220V WEG WEG
623	UN	3,00000	7.389,99000	22.169,97	SOFT STARTER SSW07 130A 220V WEG WEG
624	UN	3,00000	3.239,97000	9.719,91	SOFT STARTER SSW07 17A 220V WEG WEG
625	UN	3,00000	12.999,99000	38.999,97	SOFT STARTER SSW07 200A 220V WEG WEG
626	UN	3,00000	3.695,99000	11.087,97	SOFT STARTER SSW07 30A 220V WEG WEG
627	UN	3,00000	3.897,99000	11.693,97	SOFT STARTER SSW07 45A 220V WEG WEG
628	UN	3,00000	4.799,99000	14.399,97	SOFT STARTER SSW07 61A 220V WEG WEG
Total para Este Fornecedor:					204.641,13



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 22

TRIADE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA

39.426.610/0001-97

AV CAPITAO MANOEL PRATA, 61 *** CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
61	MT	3.000,00000	0,63000	1.890,00	CABO FEXIVEL 450/750V 1,5MM ² MEGATRON 1,5MM
62	MT	3.000,00000	0,64000	1.920,00	CABO FEXIVEL 450/750V 1MM ² MEGATRON 1,00MM
91	MT	2.000,00000	4,40000	8.800,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 10MM ² MEGATRON 10,0MM
93	MT	4.000,00000	1,00000	4.000,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 2,5MM ² MEGATRON 2,5MM
95	MT	2.000,00000	1,70000	3.400,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 4,0MM ² MEGATRON 4,0MM
97	MT	2.000,00000	2,60000	5.200,00	CABO FLEXIVEL 450/750V 6,0MM ² MEGATRON 6,0MM
358	UN	4,00000	190,00000	760,00	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 32A SOPRANO 32A CX
371	UN	4,00000	49,00000	196,00	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A HOMOLOGADO PARA PADRÃO CEMIG SOPRANO 63A BI
484	UN	500,00000	60,00000	30.000,00	LÂMPADA LED 100W E27 BRANCA FRIA YE 100W E-27
494	UN	10,00000	80,00000	800,00	LÂMPADA VAPOR METALICO 1000W KIAN 1000W
Total para Este Fornecedor:					56.966,00

USIFER - TERMO CONEXOES LTDA

21.867.049/0001-16

RUA LILIZA OTTONI 100, 100 BACARRAO A JARDIM DOUTOR OTTONI

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	UN	50,00000	3,42000	171,00	ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 35 MM MACLEAN/STTEL LOAP ALÇA PREFORMADA
22	UN	50,00000	4,65000	232,50	ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 70 MM MACLEAN/STTEL LOAP ALÇA PREFORMADA
98	MT	2.000,00000	1,79000	3.580,00	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
99	MT	2.000,00000	2,64000	5.280,00	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 16MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
100	MT	200,00000	4,03000	806,00	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 25MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
102	MT	500,00000	8,91000	4.455,00	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
103	MT	500,00000	12,57000	6.285,00	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 35MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
104	MT	200,00000	16,65000	3.330,00	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
105	MT	200,00000	23,62000	4.724,00	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 70MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
108	MT	300,00000	6,85000	2.055,00	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 25MM ² SULMIANAS/CMR/ALUBAR CABO
Total para Este Fornecedor:					30.918,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 23

VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA

31.868.626/0001-48

R DO CAJUEIRO, 39 SUBIDA DO SILAS ATRAS DO TONINHO AUTO ELETRICA MORRO DO PEREZ

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
153	UN	8,00000	5,89000	47,12	CHAVE COMBINADA 06MM FERTAK CHAVE COMBINADA 06MM
154	UN	8,00000	5,99000	47,92	CHAVE COMBINADA 07MM FERTAK CHAVE COMBINADA 07MM
155	UN	8,00000	5,99000	47,92	CHAVE COMBINADA 08MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 08MM
156	UN	8,00000	5,99000	47,92	CHAVE COMBINADA 09MM FERTAK CHAVE COMBINADA 09MM
157	UN	8,00000	7,49000	59,92	CHAVE COMBINADA 10MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 10MM
158	UN	8,00000	7,69000	61,52	CHAVE COMBINADA 11MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 11MM
159	UN	8,00000	7,99000	63,92	CHAVE COMBINADA 12MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 12MM
160	UN	8,00000	7,99000	63,92	CHAVE COMBINADA 13MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 13MM
161	UN	8,00000	10,16000	81,28	CHAVE COMBINADA 14MM FERTAK CHAVE COMBINADA 14MM
163	UN	8,00000	11,59000	92,72	CHAVE COMBINADA 16MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 16MM
166	UN	8,00000	12,99000	103,92	CHAVE COMBINADA 19MM FERTAK CHAVE COMBINADA FERTAK 19MM
178	UN	8,00000	19,79000	158,32	CHAVE DE CANHAO 12MM FERTAK CHAVE CANHAO FERTAK 12MM
195	UN	8,00000	3,99000	31,92	CHAVE DE FENDA 1/4 x 8" FERTAK CHAVE FENDA FERTAK 1/4X8 C/IMA
197	UN	8,00000	2,99000	23,92	CHAVE DE FENDA 1/8 x 4" FERTAK CHAVE FENDA FERTAK 1/8X4 C/IMA
199	UN	8,00000	4,49000	35,92	CHAVE DE FENDA 1/8 x 6" FERTAK CHAVE FENDA FERTAK 1/8X6 C/IMA
203	UN	8,00000	5,98000	47,84	CHAVE DE FENDA 3/16 x 6" FERTAK CHAVE FENDA FERTAK 3/16X6 C/IMA
256	UN	8,00000	3,45000	27,60	CHAVE PHILIPS 1/8 X 4" FERTAK CHAVE PHILIPS FERTAK C/IMA 1/8X4
374	UN	20,00000	49,25000	985,00	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 80A GUEPAR DISJUNTOR BRANCO DIN BIPOLAR 50A CURVA C-3KA
388	UN	5,00000	76,99000	384,95	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A GUEPAR DISJUNTOR BRANCO DIN TRIPOLAR 50A CURVA C-3KA
561	UN	5,00000	285,99000	1.429,95	PROGRAMADOR HORARIO /TIMER RSTS METALTEX PROGRAMADOR HORÁRIO DIGITAL SEMANAL - TM-ADIN
564	UN	8,00000	24,76000	198,08	PUNCAO 100X4MM BELZER PUNCAO CENTRO 100X4MM - BELZER
Total para Este Fornecedor:					4.041,58

WEB ELETRICA LTDA

26.492.610/0001-43

R MARQUES DE LEAO, 995 CASA 01 PARQUE DOS NOVOS ESTADOS

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
495	UN	10,00000	300,00000	3.000,00	LÂMPADA VAPOR METALICO 2000W STARLIGHT MH-T STL E40
608	UN	10,00000	200,00000	2.000,00	RELE TERMICO RW67-1D COM FAIXA DE AJUSTE 25-40A DECORLUX RT9340
Total para Este Fornecedor:					5.000,00

Valor Total: 1.173.594,15

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **092/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **045/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 24

Itanhandu, em 7 de agosto de 2023

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro